Uchwała ma zastosowanie w stosunku do wszystkich zwierząt wskazanych ustawowo 
przebywających w granicach administracyjnych gminy.  

3. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu w 2025 roku zostały 
zabezpieczone w budżecie gminy w wysokości 61.660,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) z czego: 
1) 56.600,00 zł wydatkowane zostanie na sfinansowanie kosztów realizacji porozumienia 

obejmującego udzielenie dotacji dla Gminy Dobra na rzecz wykonawcy Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Dobrej, w ramach których to środków zostaną w ramach